Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1528/2011 Em 11 de agosta de 2011.

~
o(
::E

.0(

U
.a::
o(

_fJl
_11/,u
!'lO
100 mz
•• o(
OI Z
z.a::

11/
011.
'< .a::u·Q<o
uo(
_11/
c.a::
zll/->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, referindo-nos à Indicação
nO 963/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR CÂMARA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Drenagem da Secretaria
Municipal de Obros Públicos, que a solicitação foi atendida.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração,

Atenciosamente,

/ -Iz--_
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ea.IG.~ 1.248/11)